Obecny zaś ukaz z dn. 8 (21) grudnia wnosi znów nowe uzupełnienia. Zapelnia on te luki wskazaniem, że rekwizycja powinna odbywać się w granicach art. 139. XVIII księgi zbioru ustaw wojskowych w jej nowej redakcji. Redakcja ta pochodzi z dn. 3 (16) sierpnia 1914 r.

Dawna redakcja określała rekwizycję jako „przymusowe nabywanie przedmiotów zapotrzebowania od mieszkańców”. Nowa redakcja daje bardziej szersze określenie, rozumiejąc pod rekwizycją przymusowe nabywanie od mieszkańców „wszelkiego rodzaju środków miejscowych niezbędnych dla zaspokojenia